
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 21.03.2016г.    г. Тайшет     № 202 
 
Об установлении размера поощрения 1 
часа патрулирования в целях охраны 
общественного порядка на территории 
Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское 
поселение» членам добровольных 
народных дружин 
 

В целях оказания поддержки реализации мероприятий по охране общественного 
порядка на территории Тайшетского муниципального образования «Тайшетское 
городское поселение», в соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
ст.56 Устава Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское 
поселение», администрация Тайшетского городского поселения 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Установить размер поощрения 1 часа патрулирования в целях охраны 
общественного порядка на территории Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение» членам добровольных народных дружин в размере не 
более 50 рублей из средств выделенных субсидий. 
 2.Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. опубликовать 
настоящее постановление в средствах массовой информации. 
 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 
Глава Тайшетского 
городского поселения        А.М.Заика 

 
 
 
 
 
 
 
 

Исп.: Кобякова Л.В. 
тел.2-08-43 


